
OPĆINSKI SUD U ZLATARU 

         Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11 i  83/13 ) objavljujemo: 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.   

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 
CPV 

Broj objave 

iz EOJN 

RH 

Vrsta 

postupka 

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

Naziv i OIB 

podugovaratelja 

Datum 

sklapanja 

Rok na 

koji je 

sklopljen 

Iznos bez 

PDV-a 

Iznos 

PDV-a 

Ukupni 

iznos s PDV-

om 

Datum 

izvršenja 

Ukupni 

isplaćeni 

iznos s PDV-

om 

Obrazloženja Napomena 
Datum 

ažuriranja 

1. 

Opskrba 

električnom 

energijom 

 09131000-

5 
OS- 11/2015 

Otvoreni 

postupak   

 HEP 

Opskrba  

d.o.o Zagreb, 

63073332379 

  31.03.2016.  2 godine   167.749,70 36.937,42  184.687,12   28.02.2018.  276.652,96   

Ugovor 

temeljem 

OS –a 

SDUSJN  

  

2. 

 Nabava 

poštanskih 

usluga 

 64110000-

0 
 OS-15/2015 

Otvoreni 

postupak   

HP-Hrvatska 

pošta d.d. ,  

87311810356 

  31.03.2016.  2 godine  2.741.411,20  267,90  2.741.679,80  24.02.2018.  2.288.366,36   

 Ugovor 

temeljem 

OS-a 

SDUSJN 

  

3. 

 Nabava usluga 

u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži 

64212000-

5  
OS-9/2015  

Otvoreni 

postupak  

 Hrvatski 

telekom. d.d., 

Zagreb, 

81793146560 

  31.07.2017.   1 godina  7.200,00 1.800,00  9.000,00   31.07.2017. 5.488,10   

 Ugovor  

temeljem 

OS-a 

SDUSJN 

  

4. 
 Nabava usluga 

business phone  

 64211200-

0 

 

 

Ug.br. 5308-

16  

 Jednostavna 

nabava 

 Hrvatski 

telekom 

d.d.,Zagreb , 

81793146560 

  20.12.2016.  2 godine   144.000,00  36.000,00 180.000,00   31.12.2018.         

5. 

Nabava usluge 

popravka i 

servisa 

rashladnog 

uređaja   

 50730000-

1 

 Nar. 

br.158/17 

(pon.148/17) 

Jednostavna 

nabava   

Servis 

plamenika i 

elektronike 

Perković, 

Jablanovac, 

14762062825 

  22.05.2017.  30 dana  27.695,00   6923,75 34.618,75  08.06.2017.   34.618,75       

6. Nabava goriva   
09132000-

3  
OS-8/2016  

 Otvoreni 

postupak  

 INA – 

Industrija 

nafte d.d. 

Zagreb, 

27759560625 

  26.05.2017. 2 godine   44.000,00 11.000,00   55.000,00  31.03.2019.     

Ugovor 

temeljem 

OS-a 

SDUSJN  

  

7. 

Nabava usluga u 

pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži   

 64212000-

5 
OS- 9/2015 

 Otvoreni 

postupak  

 Hrvatski 

telekom d.d., 

Zagreb, 

81793146560 

  04.07.2017.  6 mjeseci  1.160,00 290,00  1.450,00 31.12.2017.   470,63   

Ugovor 

temeljem 

OS-a 

SDUSJN  

  

8. 

 Nabava 

opskrbe 

prirodnim 

plinom 

09123000-

7  
OS-7/2016 

 Otvoreni 

postupak  

 Međimurje-

Plin d.o.o. 

Čakovec, 

29035933600 

  31.08.2017.  2 godine  531.852,84  132.363,21  664..816,05 31.07.2019.      

Ugovor 

temeljem 

OS-a 

SDUSJN  

  

9. 

Nabava usluge 

sistematskih 

pregleda 

službenika i 

namještenika   

 85140000-

2 

 Ug. br. 7Su-

408/2017-12 

Jednostavna 

nabava  

Opća bolnica 

i bolnica 

hrvatskih 

veterana, 

Zabok, 

34938158599 

  06.11.2017.  6 mjeseci  52.000,00  13.000,00  65.000,00  09.05.2018.  49.000,00        

10. 

 Opskrba 

električnom 

energijom 

09131000-

5  

 OS 9/2017-

2 
 Otvoreni 

postupak  

 HEP – 

OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb, 

63073332379 

  27.02.2018. 2 godine  196.613,77  49.153,44  245.767,21   29.02.2020.     

Ugovor 

temeljem 

OS-a  

SDUSJN 

  



11. 

  

Nabava 

poštanskih 

usluga – grupa 

A 

64110000-

0  

 OS 8/2017-

A 
Otvoreni 

postupak  

 HP – 

Hrvatska 

pošta d.d. 

Zagreb, 

87311810356 

  25.02.2018.  2 godine 2.920.895,67  43,70   2.920.939,37  29.02.2020.     

 Ugovor 

temeljem 

OS-a 

SDUSJN 

  

12. 

 Nabava 

poštanskih 

usluga 

 64110000-

0 

OS 8/2017-

B  

Otvoreni 

postupak   

HP – 

Hrvatska 

pošta d.d. 

Zagreb, 

87311810356  

  25.02.2018.  2 godine 3702,20  845,55  4.547,75  29.02.2018.      

Ugovor 

temeljem 

OS-a 

 SDUSJN 

  

13. 

Nabava usluge 

servisa 

rashladnog 

uređaja  

 50730000-

1 

 Nar. br. 

144/18 

 ( Pon. 

br.82/18) 

Jednostavna 

nabava  

 Servis 

plamenika i 

elektronike 

Perković, 

Jablanovec, 

14762062825 

  25.04.2018. 30 dana  34564  8641  43.205,00  14.05.2018.  43.205,00       

 

 

 

                                                                                                                                                                                             

                      PREDSJEDNIK SUDA     

                                                                                                                                                                                      Vinko Vladić 

         


